АДМИНИСТРАЦИИ
ЧЕРНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БОЛЬШЕСОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          03.02.2014                                                                                           № 11

	Об изменении вида
разрешенного использования
земельного участка

На основании ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 16  Устава Черновского сельского поселения, заключения о результатах публичных слушаний от 30.01.2014г, администрация Черновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить изменение вида разрешенного использования  земельного участка  с кадастровым номером 59:15:0580101:19, общей площадью 176м2, расположенного по адресу: Пермский край, Большесосновский район, д. Желнино, ул. Центральная, д. 17, кв.1, с разрешенного использования «для личного подсобного хозяйства» на разрешенный вид  использования «под жилую одноэтажную квартиру».
2. Контроль исполнения постановления  оставляю за собой.

Глава Черновского сельского поселения                                        С.М. Кулаков